

Fagråd pasientsamarbeid

MØTEREFERAT - ADMINISTRATIVT SAMARBEIDSUTVALG (ASU)						
Møtedato:	Møtevarighet	Møtested:	Neste møte:	Møteleder:	Referent:	
15.02.2024	12.00 – 15.30	1930 rom 11	11.03.24	Lars Erik Laugsand	Marit Øverås	
Kommunene:					Møtte	Forfall
Elizabeth Kimbell, Trondheim kommune						x
Erlend Ellefsen, Trondheim kommune					x	
Frank Meland, Trondheim kommune					x	
Kirsti Selstad, Trøndelag sørvest					x	
Merike Pallas, Fosen helse IKS					x	
Solveig Tofte, Trondheimsområde					x	
Nina Melting, Indre Fosen kommune						x
St. Olavs Hospital HF:						
Vigleik Jessen					x	
Mette Skog						x
Marith Risan					x	
Mette Elise Tunset						x
Unni Korshavn					x	
Jostein Arntzen					x	
Brukerrepresentanter:						
Kirsten Kilnes					x	
Aud-Torhild Andersen					x	
Sekretariatet/Teknisk arrangør						
Marit Øverås og Runar Asp					x	

Møtereferrat

Fagråd pasientsamarbeid	Ansvarlig
Tema	
<p>Velkommen</p> <p>Presentasjonsrunde. Ny brukerrepresentant Aud Torhild Andersen deltar i møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> Godkjenning av møteinnkalling og agenda <p>Innkalling og sakliste er godkjent.</p>	Lars Erik
<p>Interkommunal arbeidsgruppe rettet mot barn og unge</p> <ul style="list-style-type: none"> Orientering og status på foreløpig arbeid <p>Orientering om arbeidet så langt for å se på hvordan få bedre samhandling om barn og unge med sammensatte behov for helse- og omsorgstjenester.</p> <p>Arbeidsgruppen har sett tilsvarende prosjekt i Helsefellesskapet og spesielt i nordre Trøndelag.</p> <p>Man ser for seg at hele prosjektet skal være ferdig innen utgangen av 2026.</p>	Solveig Tofte

<ul style="list-style-type: none"> • Diskusjon og veien videre <p>Det er enighet om viktigheten av god forankring. Kan dette arbeidet være en del av samarbeidsavtalen?</p> <p>Prosjektet må spisses mer.</p> <p>Beskrivelse ligger i samhandlingsmodellen?</p> <p>Vurdere; forprosjekt – workshop, behov for å beskrive og identifisere utfordringene, se på henvisningsrate – hva vil vi utvikle? Kompetansedeling? En trinnvis beskrivelse. Få inn brukerstemmen.</p> <p>Saken skal opp ASU 17. april og fagråd 11. april</p> <p><u>Konklusjon:</u> Arbeidsgruppen fortsetter det påstartete arbeidet og tar med innspill fra møte i fagrådet inn i det videre arbeidet og forsøker å spisse prosjektet. Evt. vil aktuelle tilskuddsordninger kunne søkes på når prosjektet er mer konkret.</p>	
<p>Orientering om LØST, prosjekt i Trondheim kommune</p> <p>Et tverrfaglig samarbeidsforum for komplekse og sammensatte saker.</p> <p>Ny oppstartet prosjekt som har fått midler fra statsforvalteren.</p> <p>Dette omhandler innbyggere som kommunen har hatt utfordringer med å hjelpe. Utfordringene er sammensatte, som manglende bolig, voldsrisiko m.m.</p> <p>Målet med prosjektet er å finne løsninger for den enkelte innbygger og øke samarbeidet internt og eksternt.</p> <p>Historikk:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Færre døgn plasser • Ingen økning i døgnplasser i rusbehandling • Endring av lovverk – samtykke • Færre differensierte botilbud • Flere komplekse saker <p>Målet er å legge en felles handlingsplan i møte. Alle parter kan initiere møte for å finne en løsning for den enkelte.</p> <p>Dette er en samhandlingsmodell på individnivå. Møtes for å finne løsninger. Har skrevet en rapport som snart er ferdigstilt.</p>	<p>Hege Sivertsvoll Karin Olava Bakke</p>
<p>Status vedr. revidering av samarbeidsavtale og struktur i Helsefelleskapet</p> <p>Presentasjon av Milepælsplan – avhengig av Helse- og samhandlingsplan. Derfor har planen 2 alternativer.</p> <p>Struktur – handler mest om fagligsamarbeidsutvalg = fagråd</p>	<p>Runar Asp</p>

<p>Forhandlingsutvalgets sammensetning: Kommunene:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Albert Verhagen (Melhus kommune) • Laura Steinsli (Trondheim kommune) <p>Brukerrepresentant:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trine Wigtil <p>Fastlegerepresentant</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tor Magne Johnsen <p>St. Olavs hospital:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tom Christian Martinsen • Merete Blokkum <p>Workshop for fagrådene i forbindelse med avtale revisjon den 4. april</p> <p>Tilbakemelding om fagrådsstruktur:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stort spenn i de spesifikke fagområdene. Fagrådet er satt til å ivareta 5 retningslinjer • Overgangene barn – voksen kan være et argument for å ikke dele opp fagrådet i barn/voksen. • Helsefellesskapet i nordre Trøndelag er relativt likt sammensatt som vårt Helsefellesskap. 	
<p>Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forskning i Helsefellesskapet <p>Analysegruppen har søkt forskningsmidler og har fått tildelt 7 millioner. Det er behov å forske mer på samhandling.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kompetansegruppe utskrivningsklare pasienter <p>Kort orientering fra arbeidet til kompetansegruppen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Statistikk – rapportering <p>Det vil bli rapportert månedlig på UKP. Med disse parameterne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Antall døgn • Antall med 0 døgn • Gjennomsnittlig liggetid 	Runar Asp
<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Saker til neste møte: <ul style="list-style-type: none"> ○ Arbeidsgruppe rettet mot barn og unge - Bedre samhandling om barn og unge med sammensatte behov for helse- og omsorgstjenester 	